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Патч понели | DCCS компактные решения с 
высокой плотностью упаковки 
 

Новая улучшенная серия продуктов DCCS (Data Center Compact Solution) была специально 
разработана для центров обработки данных и их потребностей и была очень близко 
адаптирована к требованиям клиентов в этой области. 
Новый ассортимент продукции DCCS предлагает предварительно собранные медные и 
волоконно-оптические линии. Медные линии с 6-портовыми модулями RJ45 в классе 
производительности Cat.6A. Волоконно-оптические линии с 6-портовыми модулями LC-D, 6-
портовыми модулями E2000DC, предварительно собранными оптоволоконными линиями 
VIK с одной стороной 6-портовые модули LC-D, 6-портовые модули E2000DC и 6-портовые 
модули LC-D с MTP ® / Технология MPO в различных типах волокон для одномодового и 
многомодового (OS2, OM3, OM4 и OM5). Каждый из них требует минимальных усилий по 
установке в качестве решения «подключи и работай» в зависимости от потребностей 
клиента. До 48 портов RJ45 или 48 портов LC-D или 48 портов E2000DC, а также 
комбинации RJ45 и LWL могут быть размещены только в одном модуле высоты. 
 

описание 

 Модуль 6 портов RJ45 для монтажа 24-парного установочного кабеля AWG26 или AWG23 
 Кат.6 тестирование компонентов в соответствии с ISO / IEC 11801: 2011-06 Ed.2.2, TIA / EIA-568-

С.2 (2009-08) и МЭК 60603-7-51 Ed.1 (12/2008), GHMT сертифицирована 
 Соответствие классу E A до 500 МГц в соответствии с ISO / IEC 11801 Ed.2.2: 2011-06, 

сертифицирован GHMT 
 протестировано: компонент до 600 МГц, линия связи до 800 МГц 
 Подходит для 10 Гбит Ethernet (IEEE 802.3an), удаленного питания (PoE, PoE plus, UPoE и 4PPoE) 

и HDBaseT 
 Alien Next оптимизированные, экранированные одинарные розетки 
 Рычаги блокировки соединительных кабелей, подключенных к модулям DCCS2, направлены 

вверх равномерно и ими можно легко управлять в любое время 
 Подключение кабеля данных AWG 26/1 - 22/1 (сплошной) к клеммам смещения изоляции LSA 
 Идентификация назначения провода T568A 
 прочный корпус модуля, изысканный 
 Защитный кран для монтажного кабеля отделен от разгрузочного устройства 

 Форма установки: DCCS2  
 

 
Модуль DCCS2 C6 A MTC1 

 Пункт номер: 130D2CM1-E 
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Модуль DCCS2 C6 A MTC6 

 Пункт номер: 130D2CM6-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 6 портов RJ45 - кросс-коммутация 

 Количество портов: 6 
 Пункт номер: 130D2CMC6-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 6-портовый RJ45 

 Пункт номер: 130D2CMM6-E 

 

 



 
Модуль DCCS2 6xLC-D OM3 aqua 

 Количество портов: 12 
 Пункт номер: 130D2FB51-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 6xLC-D OM4 фиолетовый 

 Количество портов: 12 
 Номер товара: 130D2FB71-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 6xLC-D OM5 пастельно-зеленый 

 Количество портов: 12 
 Пункт номер: 130D2FB81-E 

 

 



 
Модуль DCCS2 6xLC-D SM синий 

 Количество портов: 12 
 Номер товара: 130D2FB91-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 6xLC-D SM APC зеленый 

 Количество портов: 12 
 Пункт номер: 130D2FBA1-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 OM3 6xMPO aqua 

 Количество портов: 6 
 Пункт номер: 130D2FBM5A-E 

 

 



 
Модуль DCCS2 OM4 6xMPO фиолетовый 

 Количество портов: 6 
 Пункт номер: 130D2FBM7A-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 OS2 APC 6xMPO зеленый 

 Количество портов: 6 
 Пункт номер: 130D2FBMAA-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 OM3 MPO 6xLC-D 

 Пункт номер: 130D2FM51A-E 

 

 



 
Модуль DCCS2 OM4 MPO 6xLC-D 

 Пункт номер: 130D2FM71A-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 OS2 MPO 6xLC-D 

 Пункт номер: 130D2FM91A-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 OS2 MPO 6xLC-D APC 

 Пункт номер: 130D2FMA1A-E 

 

 



 
Модуль DCCS2 4 порта пустой 

 Пункт номер: 130D2CBU4-E 

 

 

 
Модуль DCCS2 4 порта пуст - Keystone 

 Пункт номер: 130D2CKU4-E 

 

 

 
Модуль DCCS2, 6 портов пуст для промышленных вставок E-DAT 

 Количество портов: 6 
 Пункт номер: 130D2CMU6-E 

 

 



 
DCCS2 BGT 19-дюймовый 1U шасси черный 

 Пункт номер: 130D2B1B-E 

 
DCCS2 BGT 19-дюймовый 1U шасси светло-серый 

 Пункт номер: 130D2B1G-E 

 
Модуль-заглушка DCCS для 19-дюймовой стойки 1U, черный 

 Пункт номер: 130DBL1-E 

 

 
 

 

 
Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58   
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81   
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41   
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40   
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Таджикистан  (992)427-82-92-69 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61   
Череповец   (8202)49-02-64   
Ярославль   (4852)69-52-93   

     
 

    

https://metzconnect.nt-rt.ru/ || mcf@nt-rt.ru 

https://metzconnect.nt-rt.ru/
mailto:mcf@nt-rt.ru

